
Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 312083, sezóna : 2023

Mitáš Jakub

Pokorný Jan

Lamža Julián

Berksoy Albert

Hrnčíř Jakub

Furlet Roman

Voplakal Martin

Dostál Adam

Li Rui

Štěpánek Adam

Goca Mikuláš

Kubík Jakub

Loučka Ondřej

Kusák Jan

Fára Jan

Majer Filip

Freiberg Radim

Šaroch Jakub

Li Ye

Štěpánek Kryštof

Křivohlavý Nicholas Kalle

Hrach Vít

Růžek Filip

Kuneta Tadeáš

Ha  Duc Hieu

Růžička Richard

Kecek Martin

Dürl Dominik

Pugner Adam

Sina Jakub

Mitáš

Lamža
6:1, 6:0

Berksoy
6:4, 7:6

Voplakal
7:5, 5:7, 1:0

Dostál
6:0, 6:0

Goca
6:4, 6:1

Loučka
6:1, 6:0

Kusák
6:2, 6:4

Majer
6:3, 6:1

Li
6:1, 6:0

Křivohlavý
6:4, 6:3

Růžek
7:6, 6:1

Ha 
3:6, 6:4, 1:0

Růžička
6:2, 6:1

Pugner
6:0, 6:1

Sina

Mitáš
6:3, 6:1

Berksoy
6:3, 6:1

Dostál
6:2, 6:0

Loučka
6:3, 6:3

Majer
6:0, 7:5

Křivohlavý
6:0, scr.

Ha 
4:1, scr.

Sina
6:3, 7:5

Mitáš
6:1, 6:0

Dostál
7:5, 6:1

Majer
7:6, 7:6

Sina
6:3, 4:6, 1:0

Dostál
6:3, 6:4

Sina
6:1, 7:5

Dostál
6:2, 6:1

Kódové číslo: 312083; počet účastníků: 30 CŽ BH
Mitáš Jakub 178 12
Sina Jakub 182 12
Růžek Filip 198 12
Dostál Adam 215 9
Ha  Duc Hieu 275 9
Furlet Roman 290 9
Kusák Jan 315 9
Freiberg Radim 345 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: NEHRAJEME PRAVIDLO NO LET !!! TŘETÍ SET SUPER TIE-BREAK !!!

START v 8:30 - Pokorný-Lamža, Berksoy-Hrnčíř, Furlet-Voplakal, Dostál-Li Rui, Štěpánek A.-Goca
START v 10:00 - Kubík-Loučka, Kusák-Fára, Majer-Freiberg, Šaroch-LI YE, Štěpánek K.-Kalle
START v 11:30 - Hrach-Růžek, Kuneta- Ha Duc, Růžička-Kecek, Duerl-Pugner, Mitáš-???
START v 13:00 - Sina-???



Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 314083, sezóna : 2023

Dostál Adam - Mitáš Jakub

Li Ye - Loučka Ondřej

Voplakal Martin - Kecek Martin

Kusák Jan - Freiberg Radim

Štěpánek Kryštof - Štěpánek Adam

Goca Mikuláš - Pugner Adam

Majer Filip - Kuneta Tadeáš

Ha  Duc Hieu - Křivohlavý Nicholas Kalle

Lamža Julián - Šaroch Jakub

Hanke Max - Růžička Richard

Berksoy Albert - Li Rui

Hrach Vít - Fára Jan

Pomahač Antonín - Sina Jakub

Dostál - Mitáš

Li - Loučka
6:3, 6:3

Kusák - Freiberg
5:7, 7:6, 1:0

Goca - Pugner
7:6, 6:3

Ha  - Křivohlavý
6:0, 6:1

Hanke - Růžička

Berksoy - Li
6:1, 6:2

Pomahač - Sina

Dostál - Mitáš
6:0, 6:3

Goca - Pugner
7:6, 3:6, 1:0

Ha  - Křivohlavý
6:2, 6:2

Pomahač - Sina
6:1, 6:0

Dostál - Mitáš
2:6, 6:1, 1:0

Ha  - Křivohlavý
2:6, 6:3, 1:0

Ha  - Křivohlavý
6:3, 6:4

Kódové číslo: 314083; počet dvojic: 13 CŽ BH
Hanke Max 149 12
Mitáš Jakub 178 12
Sina Jakub 182 12
Dostál Adam 215 9
Ha  Duc Hieu 275 9
Pomahač Antonín 284 9
Kusák Jan 315 9
Freiberg Radim 345 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: Finále 12:00


